Hac. die 23 sept. 1673. 
Re.e;:. serv. Dei, 1655-75, p. 811. 

Doc. V 
Barchinonen. 
Canonizatio h. Oldegarii, sive Ildegarii episcopi Barchinonensis. 
SSmis. D. n. Clemens X mandavit aperiri, servatis servandis, sen-

tentiam in actis Congregationis Sac. Rituum exhihitam novissime 
latam ah episcopo Barchinonensi in causa praedicti B. super asserto· 
cultu Inmem. et casu excepto a decretis fel. rec. Urhani VIII in Con
gregatione SSmae. Inquisitionis super 'non culto editis, una cum cae
teris actis denuo confectis in vim rescripti eiusdem s. Congregationis 
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cum omnibus et singulis facultatibus desuper necessarüs et opporturus. 
Hac die 29 decembris 167 4. 

Reg. serv. Dei, 1655-75, f. 976 v. 

Doc. VI 

Barchinonen. 
Canonizationis b. Oldegarii, sive Ildegarii olim. canonici Praepositi 

et episcopi Barchmonen. et deinde archiepiscopi Tarraconen. 
Exhibitis olim processibus auctoritate ordinaria confectis, Congre

gatio Sac. Rituum die 8 iunii 1630 concessit litteras remissoriales pro 
confectione Processuum super asserta sanctitate vitae, virtutibus et 
miraculis praedicti b. Oldegarii, sive Ildegarii, olim canonici prae
positi et episcopi Barchino,nen., et deinde archiepiscopi Tarraconen., 
defuncti anno 1136, quibus absolutis et in Urbem delatis, et eidem 
Sacrae Congregationi praesentatis ah ulteriori processu in causa des
titum fuit oh supervenientiam decretorum fel. rec. Urbani VIII in 
Congregatione Smae. lnquisitionis super non cultu editorum, donec 
anno 1648 reasumpta fuit praedicta causa in statu et terminis in qui
bus reperiebatur per commissionem manu fel. rec. lnnoceptü X signa
tam; in cuius execu~~onem ah eadem Sac. Congregatione concessae et 
expeditae fuerunt litterae remissoriales et compulsoriales die 21 apri
lis eiusdem anni 1648 pro confectione Processus particularis super 
paritione praedictorum decretorum seu casu excepto ah iisdem direc
tae dominis Vincentio Candiotto, in Principatu Cataloniae collectori, 
prothonotario apostolico honorario, ac Didaco Rebolledo, et Michaeli 
Sala, dignitatibus et canonicis dictae ecclesiae Tarraconen.: quae qui
dem litterae cum debitae executioni mandatae non fuerint, eadem sac. 
Congregatio, die 22 .novembris 1653, in locum praedictorum surrogavit 
episcopum Vicen., uti viciniorem et praesentatum a Rege catholico ad 
eandem ecclesiam Barchinon., cui decreto idem fel, rec. lnnocentius X 
annuit die 15 decembris eiusdem anni. Cumque processus praedictus 
a praedicto episcopo Vicen. absolutus, ad Urbem transmissus et eidem 
sac. Congregationi praesentatus et servatis servandis apertus fuisset, 
dum in illius discussione ad ulteriore procedi praetenderent Causae 
postulatores, oh defficientiam sententiae deffinitivae a praedicto epis
copo ferendae, eadem S. Congregatio, die 22 septembris 1674 denuo 
subrogavit in locum praedicti episcopi Vicensis defuncti, modernum 
episcopum Barchinonen. cum facultate praedictum Processum absol
vendi iuxta formam et tenorem praedictarum litterarum remissorialium 
et compulsorialium, omniaque acta, quae denuo ah eodem confice
rcntur, suo sigillo subsignata ad eandem transmittendi ad effectum illa 
uniendi praedicto Processui alias, ut supra, transmisso et aperto. In 
cuius decreti executionem praedictus modernus episcopus Barchino
nensis, visis prius actis, et consideratis considerandis, suam in scriptis 
protulit sententiam qua declaravit constare de cultu immemorabili 
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tempare exhibito praedicto h. Oldegario et casu excepto a decretis fel. 
Rec. Urbani VIII illisque propterea nullatenus contraventum.